平成 27 年１月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-979-6531）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

愛知県名古屋市中区新栄町１-１ 明治安田生命名古屋ビル 14F

２．移転予定日

平成 27 年５月（予定）

３．移転理由

今後の業容拡大に対し、事務所スペースをワンフロアに集約することにより、部門間の情報共

有化を図り経営効率を高めることを目的とし移転いたします。

４．業績に与える影響

   本件による平成 27 年 11 月期の業績に与える影響は軽微であります。また、平成 27 年 11 月

期の業績予想では、当該本社移転による業績への影響を考慮しております。

５．その他

現所在地と移転先が同一市内であるため、定款の変更はありません。

以上